REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, VISANDO ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
NOVA/RN.

EMPRESA REGISTRADA: LRF DISTRIBUIDORA LTDA. – CNPJ:
49.464.926/0001-27 – vencedora nos itens 001 e 002 com valor
global de R$ 5.130,00 (cinco mil cento e trinta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: os recursos a serem utilizados para
as  despesas  oriundas  deste  processo  está  previsto  na  Lei
Orçamentária Anual do Município de Lagoa Nova/RN.

BASE LEGAL: ART.  28,  INCISO I,  C/C ART.  17,  §  2º  DA LEI